CT41001N020 Details PDF
Цопиригхт © 2020 Поуздан дистрибутер електронских компоненти
Е-маил: Info@infinity-electronic.com
Адреса: 17Ф, Гаилорд Цоммерциал Буилдинг, 114-118 Лоцкхарт Роад, Ван Цхаи, Хонг Конг
APEM Inc. CT41001N020 APEM Inc. Супплиер APEM Inc. Дистрибутор
APEM Inc.
Слика може бити репрезентативна. Погледајте
спецификације за детаље о производу.
ПРОИЗВОЂАЧКИ БРОЈ CT41001N020
ПРОИЗВОЂАЧ APEM Inc.
ОПИС SWITCH TOGGLE DPST 10A 125V
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Без олова / РоХС Цомплиант
КОЛИЧИНА ДОСТУПНА 4231 pcs
ТЕХНИЧКИ ЛИСТ
ВОЛТАГЕ РАТИНГ - ДЦ 28V
ВОЛТАГЕ РАТИНГ - АЦ 125V
ТЕРМИНАТИОН СТИЛЕ Screw Terminal
ФУНКЦИЈА ПРЕКЛОПНИКА On-Off
СЕРИЕС CT
ДИМЕНЗИЈЕ ИЗЛАЗА ПАНЕЛА Circular - 12.20mm Dia
ПАКОВАЊЕ Bulk
ДРУГА ИМЕНА 679-3608
РАДНА ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 85°C
ТИП МОНТАЖЕ Panel Mount
НИВО ОСЕТЉИВОСТИ НА ВЛАГУ (МСЛ) 1 (Unlimited)
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Lead free / RoHS Compliant
ИНГРЕСС ПРОТЕЦТИОН IP67 - Dust Tight, Waterproof
НАПОН ОСВЕТЉЕЊА (НОМИНАЛНО) -
ТИП ОСВЕТЉЕЊА, БОЈА -
ОСВЕТЉЕЊЕ Non-Illuminated
КАРАКТЕРИСТИКЕ Sealed - Fully
ЕЛЕКТРИЧНИ ЖИВОТ 10,000 Cycles
ДЕТАЉАН ОПИС Toggle Switch DPST Panel Mount
ТРЕНУТНИ РЕЈТИНГ 10A (AC), 15A (DC)
СТРУЈНО КОЛО DPST
БУСХИНГ ТХРЕАД 15/32-32
ТИП АКТУАТОРА Standard Round
МАТЕРИЈАЛ АКТУАТОРА Nickel Plated
ДУЖИНА ПОГОНА 17.50mm
CT41001N020
Произвођачки број: CT41001N020
Произвођач / робна марка: APEM Inc.
Опис производа SWITCH TOGGLE DPST 10A 125V
Табеле са подацима:
Статус РоХс Без олова / РоХС Цомплиант
Стоцк Цондитион 4231 pcs stock
Испоручити од Хонг Конг
Схипмент Ваи DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CT41001N020.pdf
ЗАХТЕВ ЗА ПОНУДУ
Спецификације CT41001N020
CT41001N020.pdf
Повезане ознаке
Релатед Продуцтс
CT4078-EU
Произвођачи:  Cal Test Electronics
Опис:  DIFFERENTIAL PROBE KIT 120MHZ 22
На лагеру:  5803 pcs
RFQ
CT4121
Произвођачи:  Cal Test Electronics
Опис:  ACTIVE OPROBE X10 1.2GHZ - ELD
На лагеру:  133 pcs
RFQ
CT4079-NA
Произвођачи:  Cal Test Electronics
Опис:  DIFFERENTIAL PROBE KIT 50MHZ 3 K
На лагеру:  87 pcs
RFQ
CT41021N000
Произвођачи:  APEM Inc.
Опис:  SWITCH TOGGLE DPST 10A 125V
На лагеру:  3820 pcs
RFQ
CT4192
Произвођачи:  Cal Test Electronics
Опис:  DIFF PROBE 70MHZ 10X/100X 70V/70
На лагеру:  108 pcs
RFQ
CT4078-NA
Произвођачи:  Cal Test Electronics
Опис:  DIFFERENTIAL PROBE KIT 120MHZ 22
На лагеру:  64 pcs
RFQ
CT4123
Произвођачи:  Cal Test Electronics
Опис:  ACCESSORY KIT ACTIVE PROBE - ELD
На лагеру:  700 pcs
RFQ
CT41001N000
Произвођачи:  APEM Inc.
Опис:  SWITCH TOGGLE DPST 10A 125V
На лагеру:  3949 pcs
RFQ
CT4122
Произвођачи:  Cal Test Electronics
Опис:  USB POWER LEAD 200CM 2.1MM +P
На лагеру:  4138 pcs
RFQ
CT410024
Произвођачи:  Dialight
Опис:  LINKING CABLE 4WAY PLUG 100MM
На лагеру:  4842 pcs
RFQ
CT4079-EU
Произвођачи:  Cal Test Electronics
Опис:  DIFFERENTIAL PROBE KIT 50 MHZ 30
На лагеру:  99 pcs
RFQ
CT4100
Произвођачи:  Dialight
Опис:  LINKING CABLE 4WAY PLUG 100MM
На лагеру:  4520 pcs
RFQ